АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08. 2012                                                                                                                     № 62
                                                              п.Ломоватка

О закреплении пожарных водоемов

на территории  сельского  поселения  Ломоватское
            В целях  обеспечения пожарной безопасности  на территории сельского поселения Ломоватское
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить перечень  пожарных водоемов  на территории сельского поселения Ломоватское:
	номер
	Вид (открытый/закрытый)
	адрес
	Размеры
м
	Объем воды кбм

	Пожарный водоем № 1
	открытый
	Ул.Железнодорожная
	35х15х5
	2550

	Пожарный водоем № 2
	открытый
	Ул. Новая
	40х35х8
	11200

	Пожарный водоем № 3
	закрытый
	Ул. Новая (больница)
	3х4х8
	96

	Пожарный водоем № 4
	открытый
	Ул. Октябрьская
	40х10х4
	1600

	Пожарный водоем № 5
	Закрытый
	Ул. Железнодорожная
	10х12х5
	600

	Пожарный водоем  № 6
	открытый
	Ул. К-Маркса
	120х50х10
	60000

	Пожарный водоем  № 7
	Закрытый
	Ул. К-Маркса
	3х4х8
	96

	Пожарный водоем № 8
	открытый
	Ул. Ленина
	5х8х5
	200

         2. Постановление вступает в силу  со дня  его принятия.
Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова